



УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

7 мая 2018 года

№ 53

г. Омск

О внесении изменений в отдельные указы Губернатора Омской области

1. Внести в Положение о Министерстве экономики Омской области, утвержденное Указом Губернатора Омской области от 19 февраля 2004 года № 33, следующие изменения:

1) в подпункте 23 пункта 9 слова ", проектов программ комплексного социально-экономического развития муниципальных районов Омской области" исключить;

2) в пункте 10:

- подпункты 33, 68, 78.5 исключить;

- в подпункте 46.1 слова ", осуществление государственного контроля за их представлением" исключить.

2. Внести в Указ Губернатора Омской области от 24 июня 2013 года № 93 "О Стратегии социально-экономического развития Омской области до 2025 года" следующие изменения:

1) в пункте 2 слова "планов и программ социально-экономического развития" заменить словами "документов стратегического планирования";

2) в приложении "Стратегия социально-экономического развития Омской области до 2025 года":

- в абзаце третьем раздела 3.2.2 слова "концепции и программы социально-экономического развития" заменить словами "документы стратегического планирования";

- в абзаце четвертом пункта 1 раздела 8 слова "концепций и программ социально-экономического развития" заменить словами "документов стратегического планирования".

Исполняющий обязанности
Губернатора Омской области

В.П. Бойко